
BIÈRE BOUTEILLE SHOOTERS

SUPER BOCK 0% 33CL SHOOTER CLASSIQUE
SHOOTER HASARD
MÈTRE DE SHOT

6.5€ 4€
3€

35€

COCKTAILS CLASSIQUES

OLD FASHIONED
TONIC (Suze,Gin)
MULE (Moscow,London,Jamaïcan)
SOUR (Whisky,Bourbon,Amaretto)
ESPRESSO MARTINI
NEGRONI
MARGARITA (Classique ou Spicy)

ORANGE SPRITZ 0%

6.5€
6.5€

6.5€

10€
8€
8€
9€

10€
10€
10€

9€

HH

CAMPARI SPRITZ 10€

ORANGE SPRITZ
FLEUR DE SUREAU SPRITZ

9€
9€

COCKTAILS SIGNATURES
by Pacôme

SPICY MINT

LA CRÉATION DU MOMENT

Tequila infusée au piment, citron vert, 
sirop demerara, menthe fraiche  

À voir sur l’ardoise !
7€

10€

10€

16h-20h 
HH

VINS AU VERRE  12,5cl HH

LES COPAINS D’ABORD, GAMAY
LE TITI, CÔTES DU RHÔNE AOP
CHÂTEAU L’ESCALETTE, BORDEAUX

6€ 7€
7€

7.5€

ROUGE

EDEN ROC CHARDONNAY, PAYS D’OC AOP
DUO DES MERS, SAUVIGNON VIOGNIER
AUSSI SEC, DOMAINE BRETON,VOUVRAY AOP

6€ 7€
7€

7.5€

BLANC

ST TROPEZ, CÔTES DE PROVENCE AOP 6€ 7€
ROSÉ

PROSECCO DOCG 7€
PÉTILLANT

APÉRITIFS

RICARD GOAL
RICARD LILLET

PASTIS
VERMOUTH

SUZE
SARTI

7€

5€

4€
7€

5€
7€

4.8€

BIÈRES PRESSION

SUPER BOCK BLONDE 5,2%

SUPERBOCK IPA 6%
SUPERBOCK BLANCHE 5,2%

BIÈRE DU MOMENT
CHOUFFE 8%

Sup. sirop | Picon

6.5€

7€
7€

4.2|8€

4.7|9€
4.7|9€

5.5|10€
5|9€

+0.5|1€

HH 25cl 50cl

10€PINTE CASH



VINS À LA BOUTEILLE  75cl

LES COPAINS D’ABORD, GAMAY 29€

DOMAINE DES PIERRES, SAINT-AMOUR 42€

CHÂTEAU L’ESCALETTE, BORDEAUX 38€

DOMAINE PANSIOT, HAUTES CÔTES DE NUITS 52€

BERGERIE DE L’HORTUS, PIC ST-LOUP AOP 48€

DOMAINE BRETON, BOURGEUIL AOP 35€

LE TITI, CÔTES DU RHÔNE 33€

CHÂTEAU DE MONTFRIN, CÔTES DU RHÔNE 37€

ROUGE

CHÂTEAU DE CORCELLES, CHARDONNAY 34€

DOMAINE GUEGUEN, PETIT CHABLIS AOP 42€

THIERRY DROUIN, POUILLY FUISSÉ AOP 50€

EDEN ROC, CHARDONNAY, PAYS D’OC 27€

AUSSI SEC, DOMAINE BRETON,VOUVRAY AOP 37€

DUO DES MERS, SAUVIGNON VIOGNIER 30€

BLANC

ST TROPEZ, CÔTES DE PROVENCE AOP 29€

SAINTE MARGUERITE, CÔTES DE PROVENCE AOP 50€

ROSÉ

GREMILLET, CHAMPAGNE BRUT 

DRAPPIER, CHAMPAGNE AOC 1ER CRU 

PROSECCO DOCG

59€

79€

30€

PÉTILLANT

SOFTS

LIMONADE ARTISANALE 33CL 4.5€

COCA COLA|COCA COLA ZÉRO |PERRIER 33CL 4.5€

GINGER BEER|TONIC 20CL 5€
KOMBUCHA 33CL 6€
JUS DE FRUITS 20CL 5€

ORANGINA 25CL 4.2€

HH

DIABOLO 50CL 6€4€
CITRONNADE MAISON|THÉ GLACÉ MAISON 4.5€

BOISSONS CHAUDES

ESPRESSO|ALLONGÉ 2.2€

DOUBLE ESPRESSO 4€
NOISETTE 3€

4.5€CRÈME|CAPUCCINO

THÉ & INFUSION 4.5€
CHOCOLAT CHAUD 5€

3€LE CAFÉ BANCO


